
主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2026SL AP'G Rd.1
CADETS FRESHMAN決 勝 暫定 結果表 畿麟轟

2026.02.01     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 「

―  :

発表 1つ:0>
Pos No. Dr iver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1      7

2    80

3※1 50

4    12

5    16

6※2 72
7    19

8    57

9     9

10    23

11      5

12   18
13   17

國保

孫趙

加藤

飯田

沢木

福田

秋山

寺澤

増田

増田

峯 陸
岡田

鈴木

尊央

宇恒

和玖

祐大

碧空

幸之助

瑛暖

神果

慎太郎

光

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

11

13 olr
1 Dr{F

10'47.247

10'47.424

11'07.199

11'10.989

11'12.569

11'15.881

11'33.323

11'36_985

10'48.522

10'52.608

10'56.096

10'46.585

1'23.552

0.177

19.952

23.742

25.322

28.634

46.076

49.738

l Lap

l Lap

3 Laps

l Lap

13 Laps

78.335

78_314

75.993

75.564

75.386

75.017

73.130

72,745

72.597

72_143

60.719

72.815

43.345

洋一

アルル

DragoCORSE RMC Racing Team

73R

Racing Square GEN

TAKACI PLANNING

73R

REON RACING TEA‖

ガレージC

スクーデリアPCR K3

La Peche Racing Team

73R

スーパーチップス

REON RACING TEAM

スクーデリアPCR K3

44.675 12

44、 620 12

45.141  11

45.277 12

46.545 12

46.461  12

47.753 12

47.302 12

47.445 11

47.901  10

52.054  9

47.276・  12

1'23.552  1

※1ゼッケンNo.50 APG ORGANIZE.S2026Penalty Catalog R15 幅寄せ 5秒加算
2026RMC APG/SL APG特 別規則書第6章第38条 25)フ ロントフェアリングの脱落 5秒加算
APG ORCANIZE.S2026Penalty Catalog R06 ローリング時のプッシング 3秒加算
※2ゼッケンNo.72 APG ORGANIZE.S2026Penalty Catalog R16 プッシング 5秒加算

参加台数:13台  出走台数:13台

ベストラップ: 80 孫趙 宇恒 44.62Q   12/14   81.165km/h

競技長

二立_彦 々∠
_三二2__璽墾_∠■_上X_/一

計時長


