

2026SL APG Rd. 1  
CADETS FRESHMAN 決勝 暫定 結果表

No.28

2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

発表 15:05

Pos	No.	Driver	Team	Laps	Time	Delay	km/h	Fastest Lap
1	7	國保 尊央	DragoCORSE RMC Racing Team	14	10' 47.247		78.335	44.675 12
2	80	孫趙 宇恒	73R	14	10' 47.424	0.177	78.314	44.620 12
3 ※1	50	加藤 和玖	Racing Square GEN	14	11' 07.199	19.952	75.993	45.141 11
4	12	飯田 祐大	TAKAGI PLANNING	14	11' 10.989	23.742	75.564	45.277 12
5	16	沢木 碧空	73R	14	11' 12.569	25.322	75.386	46.545 12
6 ※2	72	福田 幸之助	REON RACING TEAM	14	11' 15.881	28.634	75.017	46.461 12
7	19	秋山 瑛暖	ガレージC	14	11' 33.323	46.076	73.130	47.753 12
8	57	寺澤 神果	スクーデリアPCR K3	14	11' 36.985	49.738	72.745	47.302 12
9	9	増田 慎太郎	La Peche Racing Team	13	10' 48.522	1 Lap	72.597	47.445 11
10	23	増田 光	73R	13	10' 52.608	1 Lap	72.143	47.901 10
11	5	峯 陸	スーパーチップス	11	10' 56.096	3 Laps	60.719	52.054 9
12	18	岡田 洋一	REON RACING TEAM	13 DNF	10' 46.585	1 Lap	72.815	47.276 12
13	17	鈴木 アルル	スクーデリアPCR K3	1 DNF	1' 23.552	13 Laps	43.345	1' 23.552 1

※1 ゼッケンNo.50 APG ORGANIZE.S 2026Penalty Catalog R15 幅寄せ 5秒加算  
 2026RMC APG/SL APG 特別規則書第6章第38条 25) フロントフェアリングの脱落 5秒加算  
 APG ORGANIZE.S 2026Penalty Catalog R06 ローリング時のプッシング 3秒加算  
 ※2 ゼッケンNo.72 APG ORGANIZE.S 2026Penalty Catalog R16 プッシング 5秒加算

参加台数:13台 出走台数:13台

ベストラップ: 80 孫趙 宇恒 44.620 12/14 81.165km/h

競技長

宇達 良三

計時長

吉村 沙良